
Usnesení_příloha č.01-Přehled žadatelů

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti

Stručný popis akce/činnosti

Účel použití dotace na akci/činnost

Město Konice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Pořízení technologie chladícího zařízení 

ledové plochy v Konici

9/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Realizací projektu dosáhneme výměny 

technologie kluziště v kryté hale. Významnost 

akce je dána využíváním kluziště obyvateli 

obcí v území 4 ORP, neboť v území se 

obdobné sportoviště nenachází.

1

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Příjemce je oprávněn 

dotaci použít na výměnu  technologie 
12/2022

Brankářský klub Golmánci 

z. s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Brankařská fotbalová liga Olomouckého 

Kraje

9/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Rádi bychom ve všech okresech uspořádali 

soutěž pro fotbalové brankáře ve hře zvané 

keeperbattle. Jedná se o hru ve které na sebe 

kopu dva brankáři na vzdálenost cca 16m na 

fotbalové branky velikosti cca 5x2m.

2

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:webové 

stránky/eshop + roční tarif, propagace akce, 
6/2023

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hostice

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Nákup nového zahradního traktoru pro 

údržbu sportovního areálu v Hosticích

8/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Nákup zahradního traktoru pro údržbu 

sportovního areálu v obci Hostice

3

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Nákup zahradního 

traktoru
10/2022

JUDO WARRIORS 

Olomouc, z.s.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Vybudování tělocvičny pro 750 dětí na judo

8/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Vybudování tělocvičny pro judo. Klubu, která 

plánuje od září zabezpečovat tréninky pro 750 

dětí a vytvoření nové závodní skupiny.

4

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Nákup žíněnky a 

stavební úpravy prostor 9/2022

RSKM DĚTI DĚTEM, spolek

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Pomáhejme společně 2022

1/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Hlavní činnost iniciativy DĚTI DĚTEM spočívá v 

organizaci sportovních volnočasových akcí pro 

děti a mládež. Cílem předloženého projektu je 

zajištění materiálního vybavení pro pořádání 

akcí, kterých se v roce 2022 pořádá celkem 19.

5

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Promo stolek (1 ks), 

skládací lavice (10 ks), cateringový stůl 
12/2022

Žádost splňuje č. 3 Části A odst. 2, jedná se o akci 

realizovanou v Olomouckém kraji, která je přínosná pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele. Členská základna žadatele 

je kolem 750 dětí a mládeže. Společně se spolkem Judo Klub 

Olomouc (ten má menší základnu dětí a mládeže z důvodu, 

že se věnuje hlavně dospělé kategorii) zajišťují pro 

Olomoucký kraj nominací dětí na akci Olympiáda dětí a 

mládeže. Oba kluby jsou úspěšní na úrovni reprezentace 

mládeže (Renata Zachová, bronz Grand Prix Portugalska v 

kat. dospělých) a dospělých (David Klammert, účastník OH). 

Žádost splňuje č. 3 Části A odst. 2, jedná se o akci 

realizovanou v Olomouckém kraji, která je přínosná pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele. Spolek zajišťuje 

charitativní sportovní akce pro děti a mládež, vč. 

handicapovaných dětí.

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v čl. 3 Části C odst. 1 

Zásad pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu 

Olomouckého kraje v roce 2022, byl vyhlášen vhodný 

dotační program, Program na podporu investičních akcí v 

oblasti sportu – technické a sportovní vybavení sportovních 

a tělovýchovných zařízení v Olomouckém kraji v roce 2022 

(maximální výše dotace 200 000 Kč) a Program na podporu 

rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého 

kraje v roce 2022 (maximální výše dotace 1 mil. Kč). Žadatel 

si nepodal žádost v těchto DP Olomouckého kraje.

Žádost splňuje č. 3 Části A odst. 2, jedná se o akci 

realizovanou v Olomouckém kraji, která je přínosná pro 

Olomoucký kraj a jeho obyvatele.

ne investiční ROK 

ne investiční ZOK

minimis 

ANO/NE

investiční/neiv

estiční
ROK/ZOK Důvod nevyhovění Důvod výjimky

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

neinvestiční ZOK100 000,00 Kč24 210 000,00 Kč 210 000,00 Kč 28.02.2023 ne

investiční ROK 75 000,00 Kč

22 271 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 150 000,00 Kč

23 712 000,00 Kč 150 000,00 Kč 26.11.2022 ne

neinvestiční ZOK50 000,00 Kč

16 3 388 000,00 Kč 1 694 000,00 Kč 28.02.2023 0,00 Kč

21 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.08.2023 ne

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022       

7.4. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č.01-Přehled žadatelů Strana 10 (celkem  12)



ACEU s.r.o.

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Překážkový běh Spartan race

6/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Překážkový běh Spartan race pořádaný v 

Litovli, jedná se o mezinárodní akci pro 

sportovce  od úrovně amatérské až po 

profesionální,  pro děti, hendikepované děti a 

běh Charity.

6

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:zdravotní asistence, 

security služby, pronájem sanitární techniky, 
6/2022

Obec Ochoz

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

 - anonymizovaný

Víceúčelové hřiště Ochoz

8/2022

Okres  - anonymizovaný

Právní forma

 - anonymizovaný

IČO  - anonymizovaný

 B.Ú.  - anonymizovaný

Výstavba víceúčelového sportoviště. Zemní 

práce, Podkladové vrstvy, pokládka finálního 

povrchu z umělé trávy.

7

Zástupce

 - anonymizovaný

Dotace bude použita na:Zemní práce, opěrné 

zdi
12/2023

575 000,00 Kč

ne investiční ZOK

Žádost nesplňuje podmínky uvedené v čl. 3 Části C odst. 1 

Zásad pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu 

Olomouckého kraje v roce 2022, byl vyhlášen vhodný 

dotační titul, Podpora sportovních akcí – 2.kolo (příjem 

žádostí 

1. 7. – 29. 7. 2022). Žadatel si nepodal žádost.

25 3 000 000,00 Kč 450 000,00 Kč 30.11.2022 ano neinvestiční ZOK0,00 Kč

26 5 000 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč 28.02.2024 200 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022       

7.4. – Žádosti o poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu 

Usnesení_příloha č.01-Přehled žadatelů Strana 11  (celkem  12)


